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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen Bad

K
ü

c
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e

A
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2. OG

Wohnen / Essen

Abstellraum

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (10,00 m² wird zu 1/2 angerechnet)

Service-Wohnung 44      71,65 m²

35,61 m²

2,30 m²

6,44 m²

14,45 m²

5,52 m²

2,33 m²

5,00 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 4,77m²
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2. Obergeschoss

2. OG

Wohnen / Essen

Abstellraum

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (17,27 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 45       66,42 m²

20,48 m²

2,70 m²

5,90 m²

14,66 m²

8,31 m²

8,61 m²

5,76 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 4,61m²

Wohnen / Essen

Terrasse Schlafen

Bad

Küche

Abstell-

raum
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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad

Küche

Abstell-

raum I

2. OG

Wohnen / Essen

Abstellraum I 

Abstellraum II

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (9,17 m² wird zu 1/2 angerechnet)

Service-Wohnung 46       72,05 m²

22,30 m²

5,00 m²

3,90 m²

7,73 m²

13,98 m²

9,65 m²

4,90 m²

4,59 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 8,31m²

Abstellraum II
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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad

Küche

Abstellraum

2. OG

Wohnen / Essen / Kochen

Abstellraum

Bad

Schlafen

Vorraum

Terrasse (21,20 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 47       61,15 m²

23,00 m²

4,29 m²

6,43 m²

15,37 m²

4,99 m²

7,07 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 6,49m²
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2. Obergeschoss
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11121314151617181920

20 STG x 17,55 cm x 29 cm

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad

K
ü

c
h
e

2. OG

Wohnen / Essen

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (19,83 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 48       44,59 m²

15,06 m²

5,14 m² 

7,36 m²

5,33 m²

5,09 m²

6,61 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 6,70m²
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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad

K
ü

c
h
e

Abstellraum

2. OG

Wohnen / Essen

Abstellraum

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (22,45 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 49       66,22 m²

20,50 m²

4,31 m² 

8,04 m²

15,39 m²

5,94 m²

4,56 m²

7,48 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 7,55m²
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2. Obergeschoss

Wohnen

TerrasseSchlafen

Bad

K
ü

c
h
e

Abstellraum

2. OG

Wohnen 

Abstellraum

Bad

Schlafen

Kochen / Essen

Vorraum

Terrasse (11,53 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 50       61,34 m²

12,64 m²

3,46 m² 

5,61 m²

19,00 m²

9,66 m²

7,13 m²

3,84 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 5,09m²
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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad

K
ü

c
h
e

2. OG

Wohnen / Essen

Bad

Schlafen

Kochen

Vorraum

Terrasse (28,19 m² wird zu 1/3 angerechnet)

Service-Wohnung 51       72,89 m²

20,34 m²

7,35 m²

14,29 m²

6,84 m²

14,67 m²

9,40 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 4,85m²

Vor-

raum

44

52

45
46 47 48 49

50 51

53



SENIORENZENTRUM 
“AN DEN HÖFEN”

N

DD 284x240

DD 485x313

O
pt

io
na

l a
bt

re
nn

ba
r

Ra
um

te
ile

r 
fü

r 
se

p.
Sc

hl
af

be
re

ic
h

O
pt

io
na

le
 A

bt
re

nn
un

g 
fü

r 
2.

Sc
hl

af
be

re
ic

h,
 n

ic
ht

 b
ar

rie
re

fre
iService-Wohnungen

2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

Bad Küche

2. OG

Wohnen / Essen

Bad

Schlafen

Kochen

Terrasse (10,00 m² wird zu 1/2 angerechnet)

Service-Wohnung 52       53,22 m²

18,87 m² 

5,73 m²

11,90 m²

11,72 m²

 

5,00 m²

Abstellraum außerhalb der Einheit (nicht angerechnet) 3,78m²
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2. Obergeschoss

Wohnen / Essen

Terrasse

Schlafen

BadKüche

A
b

s
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m

2. OG

Wohnen / Essen

Abstellraum

Bad

Schlafen

Kochen

Terrasse (10,00 m² wird zu 1/2 angerechnet)

Service-Wohnung 53       58,77 m²

18,94 m² 

5,12 m²

5,47 m²

12,26 m²

11,98 m²

 

5,00 m²
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